
Filmas „Monstrų vakarėlis“ 
Vieta: Kultūros centras Dusetų dailės galerija Adresas: Vytauto g. 54, Dusetos 

Data: 2025-11-21 Laikas: 18:00 val. 

 

Lapkričio 21 d. 18 val. 

Bilieto kaina 5 Eu 

Nuo spalio 24 dienos kino teatruose animacijos studija, sukūrusi „Ledynmetį“, „Bjaurųjį aš“ 
ir „Nerealiuosius“, pristato pašėlusią, lietuviškai dubliuotą animaciją visai šeimai – „Monstrų 
vakarėlis“. Griebk spragėsių, patogiai įsitaisyk ir pasiruošk lipniems bei linksmiems 
nuotykiams! 
Vieną naktį ramų zoologijos sodą sudrebina netikėtas įvykis – nukrenta paslaptingas 
meteoritas. Gal viskas būtų pasibaigę gerai, bet smalsus triušelis, neįtardamas nieko 
blogo, jo paragauja … ir pavirsta į lipnų, žalių akių monstriuką! Nuo tos akimirkos ramiame 
zoologijos sode įsivyrauja pats tikriausias chaosas! 
Vienas po kito gyvūnai tampa keistais, bet labai juokingais padarais, tarsi šlept šlept 
garsus skleidžiančiais slaimais. Po parką laksto naujos gyvūnų veislės: gorila-žuvis, 
zebras-ožka, dramblys-gyvatė ir net vilkas-skruzdėda! Zoologijos sodą užplūsta pašėlusi 
žalioji epidemija, o lipnių pabaisiukų planas – paversti kiekvieną gyvūną į šokinėjantį, žalią 
ir labai… glitų monstrų vakarėlio dalyvį! Ar ši lipni linksmybių banga nusiris iki viso 
pasaulio? 
Laimei, drąsi jauna vilkė Greisė ir jos naujieji draugai – nuolat surūgęs, bet labai stiprus 
puma Denas, šiek tiek nedrąsus strutis Ešlis, išmintingas lemūras Saverijus, karštakošė 
kapibara Frida ir linksmoji begemotukė Pusnė turi planą – bičiuliai leidžiasi į 
nutrūktgalvišką misiją, kurioje netrūks juoko, linksmų nesusipratimų, nuotykių, netikėtumų 
ir… muzikos! 
„Monstrų vakarėlis“ – tai visiškai nebaisi, bet labai smagi ir nuotaikinga animacinė 
komedija apie draugystę, drąsą ir tai, kaip muzika gali išgelbėti pasaulį. Tobulas 
pasirinkimas šeimos kino seansui! 
MONSTRŲ VAKARĖLIS (Night of the Zoopocalypse) 
PREMJERA LIETUVOJE : 2025 10 24 



REŽISIERIUS: Ricardo Curtis, Rodrigo Perez-Castro 
FILMO TRUKMĖ: 91 min. 
AMŽIAUS CENZAS: V 
ŽANRAS: animacija 
ŠALIS: Kanada, Belgija Prancūzija 
ANONSAS: https://youtu.be/_o3M6nU590Y 

 

https://www.youtube.com/watch?v=_o3M6nU590Y

